
UCHWAŁA NR LXIV/930/2024 
RADY GMINY SIEDLCE 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Gminy Siedlce na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 40 z późn. zm. ) oraz § 11 ust. 1 Statutu Gminy Siedlce zatwierdzonego Uchwałą Nr XXXV/323/2017 Rady 
Gminy w Siedlcach z dnia 18 maja 2017 roku (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2017r. poz. 5488) po zapoznaniu się 
z planem pracy na 2024 rok, Rada Gminy Siedlce postanawia, co następuje:  

§ 1.  
Uchwala się plan pracy Rady Gminy Siedlce na 2024 rok stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Siedlce. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Rymuza 
 

Id: F709F248-6B02-4E73-8516-3101B7698D40. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXIV/930/2024 
Rady Gminy Siedlce 
z dnia 25 stycznia 2024 r. 

Plan pracy Rady Gminy Siedlce na 2024 rok. 
Lp Termin Sesji Tematyka Sesji 
1.  

Styczeń 
Uchwalenie planu pracy Rady Gminy Siedlce na 2024 rok.  
Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady 
Gminy Siedlce na 2024 rok.  
Przedłożenie planów pracy stałych Komisji Rady Gminy na 2024 rok.  
Rozpatrywanie bieżących projektów uchwał.  

2. Luty Informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie Gminy 
Siedlce za 2023 rok. 
Informacja o stanie bezieczeństwa przeciwpożarowego na terenie Gminy Siedlce za 
2023 rok.  
Rozpatrywanie bieżących projektów uchwał.  

3. Marzec Rozpatrywanie bieżących projektów uchwał.  
4. Kwiecień  Rozpatrywanie bieżących projektów uchwał.  
5. Maj Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy Gminy Siedlce z organizacjami 

pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego za rok 2023. 
Debata na temat raportu o stanie Gminy.  
Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia wotum zaufania Wójtowi Gminy Siedlce.  
Podjęcie uchwały w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy Siedlce za 2023 rok.  
Rozpatrywanie bieżących projektów uchwał.  

6. Czerwiec Sprawozdanie z działalności jednostek organizacyjnych Gminy Siedlce za 2023 rok.  
Rozpatrywanie bieżących projektów uchwał.  

7. Sierpień Rozpatrywanie bieżących projektów uchwał.  
8. Wrzesień Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Siedlce za I półrocze 2024 roku.  

Sprawozdania z działalności jednostek organizacyjnych Gminy Siedlce za I 
półrocze 2024 roku.  
Rozpatrywanie bieżących projektów uchwał.  

9. Październik Informacja Przewodniczącego Rady Gminy Siedlce i Wójta Gminy Siedlce o 
oświadczeniach majatkowych.  
Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych.  
Rozpatrywanie bieżących projektów uchwał.  

10. Listopad Podjęcie uchwały w sprawie podatków i opłat lokalnych na 2025 rok.  
Rozpatrywanie bieżących projektów uchwał.  

11. Grudzień Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej.  
Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Siedlce na rok 2025.  
Rozpatrywanie bieżących projektów uchwał.  

Porządek każdej Sesji Rady Gminy Siedlce, obejmuje: 
- Przyjęcie protokołu z obrad poprzedniej sesji, 
- Informacje Wójta z realizacji uchwał rady i pracy w okresie międzysesyjnym, 

Id: F709F248-6B02-4E73-8516-3101B7698D40. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIV/930/2024 RADY GMINY SIEDLCE z dnia 25 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	tir. - (1) w zał.1
	tir. - (2) w zał.1



